EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 122/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARMEN MENIN DALBOSCO 857.***.489-63 14.798.472-3 118055 CASCAVEL

2 ELIZEU DE SILVEIRA CALDAS 025.***.089-26 14.398.817.1 116914 TEREZINHA DO

IGUAÇU

3 HELENA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA – ME  02.007.***/0001-59 13.411.087-2 106487 MARIALVA

4 HELENA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA – ME  02.007.***/0001-59 13.411.118-6 106481 MARIALVA

5 HELENA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA – ME  02.007.***/0001-59 13.411.100-3 106483 MARIALVA

6 NELSON LUIS SLAVIEIRO 253.***.929-91 13.693.198-9 112997 GUARATUBA

7 NUTRIPAR LTDA – INDÚSTRIA E COMERCIO DE

FARINHAS E OLEO

10.529.***/0001-58 07.955.567-3 100023 DOIS VIZINHOS

8 NUTRIPAR LTDA – INDÚSTRIA E COMERCIO DE

FARINHAS E OLEO

10.529.***/0001-58 15.171.337-8 119419 DOIS VIZINHOS

9 NUTRIPAR LTDA – INDÚSTRIA E COMERCIO DE

FARINHAS E OLEO

10.529.***/0001-58 15.171.355-6 119417 DOIS VIZINHOS

10 OLAVO PEDRO PEREIRA 042.***.739-19 07.333.147-1 91219 ARAPONGAS

11 OLGERTE SCHWAB 10.727.***/0001-00 14.367.575-0 116466 PRUDENTOPOLIS

12 OSVALDO POSSO 152.***.319-68 15.260.047-0 117276 SANTATEREZINHA

DO ITAPU

13 SBARAINI AGROPECUARIA S/A INDÚSTRIA E COMERCIO  14.630.***/0007-90 14.630.051-0 117495 IBEMA

Curitiba, 30 de Outubro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI